Certificación de Zonificación de Suelo otorgada por el MIVIOT. 

Figura 12: Vista del Terreno donde se llevará a 

cabo la obra. Fuente: Equipo consultor. 

5.9. Monto total de inversión. 

Se considera que la inversión global del proyecto oscila alrededor de veinticinco mil 

balboas (B/. 25,000.00), en un periodo constructivo de tres (3) meses. 

6.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍS ICO.  

6.1  Formaciones Geológicas Regionales  

No Aplica para EsIA categoría I.  

6.1.2 Unidades Geológicas Locales 

No Aplica para EsIA categoría I.  

6.1.3 Caracterización Geotécnica